

Klemens Westrup · Revaler Straße 8 · 48231 Warendorf

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Firma
Thomas Held Belikat
Refugio La Picada, volcan Osorno

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

Puerto Octay

Chile

Rechnung Nr. 3803/24
RUT: 8.757.831-3

Datum: 10. Dezember 2024

Wir lieferten Ihnen am 10. 11. 2024 per Luftfracht:

Nr.:	Artikelnummer:	Bezeichnung:	Designación:	Stück:	Einzelpreis:	Gesamtpreis:
1	1121 354.4	Steuerung	Horquilla	1	135,64 €	135,64 €
2	1124 780 2	Schalter	Interruptor	1	147,37 €	147,37 €
3	2655 718.0	Kabelsatz	Cables	1	667,20 €	667,20 €
4	1405 204.2	Modul	Modulo	1	793,18 €	793,18 €
5	2155 134.0	Klima Heizbox	Motor Ventil	1	443,24 €	443,24 €
6	2654 185.0	Modul	Caja Electronica	1	1.620,46 €	1.620,46 €
7	2654 181 0	Modul	Caja Electronica	1	2.159,27 €	2.159,27 €
8	2162 562.0	Relais	Rele Electrico	16	7,28 €	116,48 €
9	2162 567.0	Relais	Rele Electrico	5	15,12 €	75,60 €
10	2159 749.0	Relais	relais	4	7,94 €	31,76 €
11	181 868.0	Relais	relais	4	178,58 €	714,32 €
12	2781 191.0	Blinkgeber	Rele	1	103,31 €	103,31 €
13	110001	Gleichdruckkörper	Cuerpo de presión cons	1	973,00€	973,00 €
14	400116	Megipuffer	Megipuffer 100x75 M16	8	17,20 €	137,60 €
15	172160	Saugschlauch 60 mm	60mm manguera de succión	3	13,66 €	40,98 €
16	170032	Druckschlauch 32 mm	32mm manguera de presión	6	14,18 €	85,08 €
17	ME30303592	Drucksensor	sensores de presion	2	305,76 €	611,52 €
18	11020705	Überwurfmutter	tuerca	2	24,85 €	49,70 €
19	11020704	Filterkopf	tapa filtro	1	14,53 €	14,53 €
20	110537	Schaltventil	valvula antirretorno	2	262,08 €	524,16 €
21	11053712	Dichtplatte	Ventilplatte	4	4,15 €	16,60 €
22	AL82625	Düsenträger	Portaboquillas	4	95,00 €	380,00 €
23	139923699	Reitsattel	Lexhis Ilusa Black 16	1	639,00 €	639,00 €
		CLAAS – Younge PU				
24	987770.0	Abstreifblech	placa raspadora	6	40,00 €	240,00 €
25	985663.1	Bereifung	llantas	2	260,00 €	520,00 €
26	146231	Interface	interfaz	1	840,00 €	840,00 €
27	150400.0	Kegelrad	engranaje cónico	1	490,00 €	490,00 €
28	1318297.1	Winkelgetriebe	Engranaje angular cpl.	1	4.050,00 €	4.050,00 €
Rechnung Endbetrag / Importe final de la factura						16.620,00 €

Blatt 1/2

Klemens Westrup • Revaler Straße 8 • 48231 Warendorf

Blatt 2/2 zur Rechnung Nr. 3803/24

Klemens Westrup
Revaler Straße 8
48231 Warendorf

Tel.: 0 25 81/63 22 24
Fax: 0 25 81/78 78 99
Mobil: 01 60 5 32 26 59
klemens.westrup@t-online.de
www.westrup-agrartechnik.de

Incoterms: CPT – Carriage Paid to – Santiago De Chile - Airport

Die Lieferung ist nach § 4 Nr. 1 a USTG eine steuerfreie Ausfuhr.

Der Betrag ist auf folgendes Konto zu überweisen:

Volksbank Warendorf
IBAN: DE84 4036 1906 3530 2957 00
BIC: GENODEM 1 IBB

e